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Årgang   2021 Kilometer   11745

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Street, 690 ccm, Farve: Matsort, Registreret første gang: 6/2021, Servicebog udfyldt: Ja, 78 HK, 0-100 km/t på 3.8 sek. Topfart: 207 km/t,
ABS bremser, Alarm, Tankbeskytter, Titanium udstødning, Carbon udstødning, Halvkåbe, Tonet/farvet kåbeglas, LED baglygte, Yamaha
MT07 fra 2021 (Gen 3) Cyklen er den mat sorte farve også Motorcyklen kan laves om så den må anvendes med et A2 kørekort. Men som
den står lige nu så kørers den på A kørekort ??? Jeg har haft den siden februar 2024 som min første cykel og købt fra forhandler, (Bike
shoppen i Viborg) den bliver udelukkende solgt pga huskøb og en baby der står for døren om lidt, så den står bare og venter på ny ejer og
eventyr. cyklen er blevet Indkørt over ved Tue (Mill Hill dyno center) på rullefelt. ?Cyklen har aldrig været ned og ligge? Så altid passet og
plejet og renset og smurt kæde ca hver 3 gang den har været ude og køre og ved hver vask. Den har fået monteret følgende: - Bar-end
sidespejle - LED blinklys for og bag - Kort nummerpladeholder med led - Mivv delta race udstødning med kat og dB + luftfilter og godkendt
? - Puig original bundkåbe - puig original vindskærm - tank pads - Crash pads Så her for du den perfekte motorcykel til dig, som skal ud og
have sin første rigtige motorcykel. Utrolig sjov, nem og driftsikker motorcykle. Så er du f.eks. en af dem der lige har fået kort, og skal ud og
have sin første maskine, så er dette maskinen for dig, da den er styrevillig, masser af moment, let og manøvrere. Den trækker som et
godstog efter indkøring også lyder den VANVITTIGT godt, når du slipper gassen og geare ned. En lyd man absolut ikke bliver ked af, og ej
heller træt af??? Cyklen har rundet 11745 km og har aldrig kørt i regnvejr og altid stået i opvarmet rum. Alle service er overholdt og
dokumenteret i service bog og stadig. Der sidder næsten helt nye bridgerton sport touring T32 dæk foran og bag ved har kørt 1/2 sæson da
jeg ikke har kørt mere en 15-18 ture i år. Hvis du føler jeg har glemt et eller andet, så er du mere end velkommen til at skrive til mig, hvis du
har nogen spørgsmål eller gerne vil have nogle flere billeder af motorcyklen så skrive endelig til mig.. Cyklen bliver sat i vinterhi efter sæson
afslutning ved Kolding Mc, dog bliver det minimalt der ville blive kørt på den da vejret skal tillade det. PRISEN ER IKKE FAST - men til
forhandling Cykel kan sælges billigere men så bliver det med standard udstødning. Så kom forbi og kig på den, Den står i 7000, Fredericia
? OBS!!!! Ved evt. testkørsel, har du: - GYLDIGT Kørekort (kategori A) - Sygesikring - penge bliver overført før testkørsel. ER KEMIEN DER
IKKE, ER DER INGEN TESTKØRSEL! JEG FORBEHOLDER MIG RETTEN TIL IKKE AT LADE DIG TESTKØRE HVIS IKKE KEMIEN
IKKE ER DER. VED EVT TESTKØRSEL, SKULLE DU FALDE PÅ DEN, MISTE DEN, ØDELÆGGE DEN, ER DEN KØBT PÅ FORHÅND
AF DIG. OG DERFOR SKAL JEG HAVE PENGENE FØRST! OMREGISTRERING OG EJERSKIFTE SKER PÅ STEDET! SÅ HUSK
STRØM PÅ DIN MOBIL OG SØRG FOR AT DIT MIT-ID VIRKER! OG ALT ER OKAY MED BANKEN OGSÅ! 


